
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани 

от 30.04.2014 №2262 

 

Во исполнение пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании информации, полученной от Государственной 

жилищной инспекции Республики Татарстан (письма от 26.02.2019  

№04-03/1222, от 17.04.2019 №04-03/2493, от 29.04.2019 №04-14/2828, от 

06.05.2019 №04-03/2924, от 15.05.2019 №04-03/3155), учитывая постановление 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 №1146 «Об 

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Республики Татарстан», постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани  

от 30.04.2014 №2262 «Об утверждении решения о способе формирования 

фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов г.Казани»  

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 19.06.2014 №3326, от 29.12.2014 №7591, от 31.03.2015 

№1625, от 06.08.2015 №2974, от 25.09.2015 №3554, от 30.12.2016 №5527, от 

09.11.2017 №4575, от 08.12.2017 №5107, от 29.12.2017 №5492) следующие 

изменения: 



 2 

1.1. приложение признать утратившим силу; 

1.2. приложение к настоящему постановлению считать приложением к 

постановлению Исполнительного комитета г.Казани от 30.04.2014 №2262. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его 

на официальном портале органов местного самоуправления города Казани 

(www.kzn.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

 

Руководитель                  Д.Г.Калинкин 


